
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CIVITELLA CASANOVA 

 Via Don Lorenzo Di Giulio, 1 – 65010 CIVITELLA CASANOVA 

                                                                   Tel. 085846109-846215   Fax 0858460798  

    e-mail: peic81300a@istruzione.it - peic81300a@pec.istruzione.it 

Cod.Fisc. 80014480687 C.C.P. 10661650 C.M. PEIC81300A 

www.iccivitellacasanova.it 

 

 

        Ai Sigg. Fuschi Nicola 

Di Tillio Nicola 

Di Sabatino Rita 

D’Agostino Piero 

Forlizzi Katia 

          

 

OGGETTO: nomina componenti Commissione Elettorale di Istituto  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l'O.M. 215/91 art.24 e successive integrazioni;  

CONSIDERATA la designazione effettuata dal Consiglio di Istituto nella seduta del 25 settembre 2015; 

SENTITA la disponibilità degli interessati  

DECRETA 

 

la nomina della Commissione Elettorale per il rinnovo dei Consigli di Sezione, Interclasse e Classe e per le 

elezioni del Consiglio di Istituto per il triennio 2015/2018,  con la seguente composizione:  

 

Dirigente Scolastico 

componente docenti: Forlizzi Katia e D’Agostino Piero 

componente personale ATA: Di Sabatino Anna Rita  

componente genitori: Fuschi Nicola e Di Tillio Nicola 

 
 

La Commissione così costituita si attiverà per assicurare tutti gli adempimenti di propria competenza relativi 
a:  
- acquisizione dell’elenco generale del personale in sevizio, distinto per componente elettiva;  
- formazione degli elenchi degli elettori;  
- esame di eventuali ricorsi contro l’erronea compilazione degli elenchi;  
- affissione delle liste degli elettori nei locali del seggio;  
- acquisizione del materiale necessario allo svolgimento delle elezioni fornito dalle istituzioni scolastiche;  
- nomina del Presidente di seggio;  
- organizzazione e gestione delle operazioni di scrutinio;  
- redazione verbale e delle tabelle riassuntive dei risultati;  
- comunicazione dei risultati al nucleo elettorale provinciale tramite PEC;  
- deposito del verbale con le tabelle riassuntive dei risultati e di tutto il materiale elettorale presso la 
segreteria dell’istituzione scolastica per la debita conservazione. 

 
                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                     (Dott.ssa Rossella Di Donato) 

 

mailto:peic81300a@istruzione.it
http://www.iccivitellacasanova.it/

